元，较审计后账面值增值1,586.10万元，增值率5,383.88%。其中：存货-原材料账面价值为17.91

万元，评估值为17.91万元，增值率0；固定资产-电子设备账面价值为11.55万元，评估值为

10.49万元，增值率-9.19%；无形资产主要为著作权、专有技术等，账面价值为0万元，评估值为

1,559.13万元；合同权益账面价值为0万元，评估值为28.03万元。

四、交易协议的主要内容

1、本次公司下属全资子公司安全公司采用现金方式获取赛贝卡之标的资产，参照评估值

支付交易对价款为1,600万元人民币。支付方式如下：

第一期对价款为叁佰贰拾万元（￥3,200,000.00），安全公司应于协议签署后五个工作日

内支付至赛贝卡指定的银行账户；

第二期对价款为壹仟壹佰贰拾万元（￥11,200,000.00），安全公司应于交割日后十五个

工作日内支付至赛贝卡指定的银行账户；

第三期对价款为壹佰陆拾万元（￥1,600,000.00），安全公司应于协议签署日的周年日后

五个工作日内支付至赛贝卡指定的银行账户。

协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖法人公章之日起成立，自以下条件全部成

就之日起生效：

a�公司董事会批准本次交易；

b�赛贝卡及其股东和员工将直接或间接持有或正在办理与赛贝卡业务相关的所有知识

产权，包括但不限于专利权、商标权、著作权、专有技术等变更到安全公司名下；

c�赛贝卡配合安全公司完成受安全公司委托具有审计资质的第三方审计。

2、交易定价依据

成交价格1,600.00万与评估值1,615.56万差异较小，与账面值存在差异1,570.54万元，主要